

GMINA WĄPIELSK

87-337 Wąpielsk
woj. kujawsko-pomorskie
NIP 892-148-26-82

Wąpielsk 24.04.2018r.

RI.143.9.2018.MR

Szulc-Efekt sp. z o.o.

ul. Poligonowa 1

04-051 Warszawa

Dotyczy: petycji z dnia 23.04.2018 r.

W odpowiedzi na Państwa petycję nadesłaną drogą mailową w dniu 23.04.2018 r., przesyłamy odpowiedzi na zawarte w niej pytania.

Pytanie: W kontekście alarmujących informacji dotyczących zanieczyszczenia powietrza w niektórych gminach:

vide - <http://www.tvp.info/28831976/extra/smog-wisi-nad-polska/>

Wnosimy - w trybie Ustawy o petycjach (Dz.U.2014.1195 z dnia 2014.09.05) - o oszacowanie podmiotów gospodarczych - właściwych miejscowo dla terenu Gminy, które nie korzystają z przyłączy gazowych

Po dokonaniu wzmiankowanego oszacowania wnosimy o podanie Danych rzeczonych podmiotów gospodarczych wraz z ich nazwą i adresem oraz informacjami dotyczącymi obecnie stosowanego rodzaju paliwa, rocznego zużycia oraz mocy wykorzystywanych urządzeń.

Odpowiedź: W związku z brakiem na terenie gminy sieci gazowej żaden z podmiotów gospodarczych nie korzysta z przyłączy gazowych.

Urząd Gminy Wąpielsk nie posiada danych dotyczących korzystania przez podmioty gospodarcze z paliw.

Pytanie: Wnosimy o wskazanie planowanych lub rozpoczętych inwestycji w zakresie budowy nowych zakładów przemysłowych/firm właściwych miejscowo dla terenu Gminy z podaniem informacji o rodzaju planowanej działalności oraz zapotrzebowaniu energetycznym.

Odpowiedź: Nie posiadamy informacji o planowanych lub rozpoczętych inwestycji w zakresie budowy nowych zakładów przemysłowych

Pytanie: Na mocy art. 61 Konstytucji RP oraz art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit. a Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2016.1764 t.j) (plany i zamierzenia władzy wykonawczej) - wnosimy o udostępnienie informacji publicznej w przedmiocie czy w ciągu najbliższych 3 lat Wójt/Burmistrz/Prezydent zamierza podjąć działania w zakresie wdrożenia środków poprawy efektywności energetycznej określonych w art. 6 ust. 2 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o efektywności energetycznej (Dz.U.2016.831 z dnia 2016.06.11).

Odpowiedź: W ciągu najbliższych 3 lat nie planujemy podjąć działań w zakresie wdrożenia środków poprawy efektywności energetycznej.

Pytanie: Korespondując z powyższym pytaniem i uszczegóławiając go - w trybie rzeczonych przepisów - wnosimy o udzielenie informacji publicznej - czy planowanym przez Gminę środkiem poprawy efektywności energetycznej - może być modernizacja pojazdów będących w użytkowaniu Gminy/Miasta - pod kątem wprowadzenia alternatywnego paliwa - ad exemplum: skroplonego gazu ziemnego - LNG lub innych paliw alternatywnych?

Odpowiedź: Nie.

WÓJT
mgr inż. Dariusz Górski